中共东南大学委员会组织部
校党组〔2015〕01号

关于东南大学2013-2014学年
“最佳党日活动”获奖名单的公示
各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部：

经过各基层党组织推荐，评审专家综合审查，遴选出25个党日活动（名单见附件）作为东南大学2013-2014学年“最佳党日活动”获得者，遴选 “愿为烛一支，灼灼以相教”梦想夏令营活动和“夕阳计划传递爱心，暖巢行动你我同行”关爱东南大学老教师系列活动两个党日活动上报参加参加江苏省委教育工委组织的2014年度全省高校“最佳党日活动”评比。
现予公示，公示时间：2015年1月7日至2015年1月13日。
监督联系电话：纪委：025-83792682，组织部：025-83792065。
电子邮箱：seuzzb@126.com

附件：东南大学2013-2014学年“最佳党日活动”拟获奖名单
东南大学党委组织部
                              2015年1月6日

附件
	2013-2014学年最佳党日活动

	获奖名单

	一等奖

	1.“愿为烛一支，灼灼以相教”梦想夏令营

	信息科学与工程学院党委 13、14级本科生党支部

	2.“夕阳计划传递爱心 暖巢行动你我同行”关爱东南大学老教师系列活动

	土木工程学院党委 研究生综合党支部

	3.志愿服务活动之曦与夕

	交通学院党委 13级硕士生第三党支部

	4.分享青春，共筑未来——我的绿色东大梦

	建筑学院党委 13级硕士4班党支部

	二等奖

	1.“身心港湾，温馨家园”——东南大学九龙湖校区最美宿管评选活动

	物理系党委 低年级本科生党支部
后勤党工委  学生公寓支部

	2.“薪火相传”系列党日活动

	能源与环境学院党委 一、二年级本科生党支部
     11级本科生第2党支部
11级本科生第1党支部

	3.“我要上墙”绘画主题竞赛-弘扬社会主义核心价值观党日活动

	艺术学院党总支 本科生党支部

	4.我笔绘改革

	建筑学院党委 12-13级本科生党支部

	5.Flappy Books 文明伴我读

	经济管理学院党委 2013级本科生党支部

	6.“传诚·传程·传承”系列党日活动

	数学系党委 本科生11级党支部

	7.“传承节日文化、传递人文情怀”系列党日活动

	人文学院党委 本科生低年级党支部

	8.捐资助学回访活动

	产业党工委 东南监理党总支

	三等奖

	1.“青”风行·群众心

	电气工程学院党委 12级本科生党支部

	2.发挥医学专业特色 传承中华传统文化

	医学院党委 13级硕士生党支部

	3.“迎青奥，爱祖国，从我做起”

	附属中大医院党委 内科四支部

	4.纪念甲午战，勿忘民族耻，实现海洋梦——爱国爱岗主题党日活动

	机关党委 科研院社科处党支部

	5.“百舸争流心向党，千帆竞发话梦想”主题系列活动

	成贤学院党委 基础部外语第二党支部、基础部外语第一党支部

	6.“成长护航，爱育青苗”系列微公益活动

	信息科学与工程学院党委 12、13级本科生党支部

	7.恰同学少年 风华正茂——“展现中国青年真风采，传递青春中国正能量”系列党日活动

	电子科学与工程学院、集成电路学院党委 11级本科生党支部

	8.“中国梦·东大梦”——“创建世界一流大学大讨论”系列活动

	计算机科学与工程学院、软件学院党委 研究生网络三支部

	9.大手牵小手，智慧筑梦想

	苏州研究院党委 13级国际贸易党支部、13级外国语言学党支部

	10.交通法普法活动

	法学院党总支 民商教工党支部、本科生党支部

	11.捡起每片垃圾，让紫金山畅快呼吸

	仪器科学与工程学院党委  12硕远程测控技术江苏省重点实验室党支部
12硕综合党支部
11硕微惯性仪表与先进导航技术教育部重点实验室党支部

	12.志愿服务，践行社会主义核心价值观

	吴健雄学院党总支 第二学生党支部

	13.服务师生，助力科研

	图书馆党总支 第三党支部

	抄送：各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位

	　东南大学党委组织部                 2015年1月6日印发

—４—

—１—